CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

INTERESSADO

DATA 2011/08/01
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04
05
06
07
08
09
10
11

12

13

14

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
EMPDE – Proposta – Protocolo de Cedência de Edifício Escolar à Junta de Freguesia de Vale

de Gouvinhas.
IDEM – Conhecimento de Despachos nos Termos da Deliberação da Reunião de 26 de

Outubro de 2005.
DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.

DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – Pedido de Subsídio – Ratificação.
IDEM – Pedido de Subsídio.
IDEM – Pedido de Subsídio.
IDEM – Pedido de Subsídio.
IDEM – Pedido de Subsídio em Espécie.

IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Transferência do Direito de Superfície de

três Terrenos Rústicos em São Salvador.
DUOT – SO Obras Particulares e Loteamentos – Alteração ao Alvará 04/2003 – Loteamento

Gerium – Construções Imobiliárias, Lda.
DEASC – DEAS – Relatório Final e Minuta do Contrato para Aquisição de Serviços de

Transportes Escolares para o Ano Lectivo de 2011/2012

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
Conselho da Fábrica da Igreja de S. Bento
ARTEMIR
Rancho Folclórico de S. Tiago
Confraria Nossa Senhora do Amparo
Comissão Fabriqueira de Vila Nova das
Patas
Associação Mirandelense de Protecção
Animal – Odete dos Anjos Teixeira
Gerium – Construção Imobiliária Lda.

Câmara Municipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NA BIBLIOTECA MUNICIPAL, NA SALA SARMENTO PIMENTEL,
ÀS 09 HORAS.